

RECEBEMOS DE DAGEAL COM. DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

R\$ 212,04

NF-e
Nº 33276
SÉRIE 1

RECEBIDO POR

RG/CPF

ASSINATURA

Identificação do Emitente



DAGEAL COM DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

RUA PRINCESA IZABEL 26 01

CENTRO

BARAO DE COTEGIPE

dageal07@gmail.com

FONE: (54) 99682-4446

RS CEP 99740000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 33276

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4324 0807 2454 5800 0150 5500 1000 0332 7617 2349 9615

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

243240080906921 01/08/2024

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1700006930

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ

07.245.458/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

01/08/2024

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS N.: 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85887000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

01/08/2024

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE/FAX

45 3262 8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

14:25:00

FATURA

33276/1

Apresentação

212,04

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	212,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99,11	0,00	212,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSA

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95591723003215

ENDEREÇO

RUA DR JOAO CARUSO

MUNICÍPIO

ERECHIM

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0390050229

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

5,000

PESO LÍQUIDO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
25	APONTADOR PLASTICO C/ DEPOSITO COM 25 UND	82141000	0102	6108	CX	3	21,76	21,76	65,28	0,00	0,00	0,00		
481	PAPEL A4 75G/M² COM 100 FOLHAS DIVERSASCORES	48025610	0102	6108	PCT	3	8,40	8,40	25,20	0,00	0,00	0,00		
491	PAPEL CARTAO FOSCO 50X66 CM DIVERSASCORES	48109290	0102	6108	CT50	1	69,95	69,95	69,95	0,00	0,00	0,00		
543	PERCEVEJO C/ 100	74151000	1102	6108	CX	1	3,70	3,70	3,70	0,00	0,00	0,00		
605	REGUA MADEIRA 1 M	90172000	0102	6108	UN	3	15,97	15,97	47,91	0,00	0,00	0,00		

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

{EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CRESOL 133 AG=5502-6 CC=3916-0 BANRISUL 41 AG=0122 CC=0601119604 PIX 07.245.458/0001-50 Vlr Aprox.Trib.R\$ 99,11 (46,74%) assim distribuido : Uniao: 14,98% Estado: 17,00% Fonte:IBPT } EMPENHO 11768/2024 LOCAL DE ENTREGA SECRETARIA DE EDUCACAO AV PRINCIPAL, SN VILA MARQUESITA MATELANDIA PR (45) 3262 8350/8367

RESERVADO AO FISCO